
 

 

 
Lausuntopyyntö Siikajärven Sappulansalmen sillan uusimisesta 
  
YMPLK 21.05.2026     
83/11.01.00.03/2026   
 
 
Valmistelija Ympäristösihteeri Heli Turpeinen, heli.turpeinen@juva.fi , puh. 0405083825 
 
Päätösesitys Ympäristösihteeri Heli Turpeinen: 

Ympäristölautakunta päättää antaa Lupa- ja valvontavirastolle 
pöytäkirjaliitteen mukaisen lausunnon. 

 
Päätös  

  
 

Selostus  Lupa- ja valvontavirasto on pyytänyt Juvan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa otsikon mukaisessa 
asiassa. Lausunto oli annettava 22.5.2026 mennessä sähköiseen 
asiointipalveluun. Lausuntoaikaa jatkettiin pyynnöstä toukokuun 
loppuun. 
 
Siikajärven ylittävä Sappulansalmen silta sijaitsee Juvan 
Karhulahdentiellä Korppisensalossa. Nykyinen käyttöikänsä päähän 
tullut silta aiotaan purkaa ja tilalle rakentaa uusi silta. Nykyisen 
puukantisen puupalkkisillan paikalle rakennettava uusi silta on 
poikittain jännitetty liimapuulaattasilta. Nykyisen sillan ja penkereen 
rakennusajankohdasta ei ole tietoa, mutta nykyinen silta on ollut 
olemassa jo vuonna 1974. Hanke sijoittuu kahden osakaskunnan 
hallinnoimalle vesialueelle 178-440-876-3 ja 178-405-876-1 sekä 
rantautumisen osalta kiinteistöille 178-440-2-32 ja 178-405-1-49. 
Sillan rakentaminen on tarkoitus toteuttaa lomakauden ulkopuolella 
syys-lokakuussa 2026. Hankkeen kesto on noin 1kk.  
 
Nykyisen sillan pituus on 5 m ja hyötyleveys 3,6 m. Uuden sillan 
pituus on 6 m, kokonaisleveys 4,28 m ja hyötyleveys 4 m. Uuden 
sillan alikulkukorkeus, keskikohdan sijainti, tulopenkereet ja silta-
aukon virtausala pysyvät ennallaan. Uuden sillan aukon mitoitus 
arvioidaan riittäväksi ylivirtaamien johtamiseen ja vesiliikenteen 
mahdollistamiseksi.  
 
Hankealueen läheisyydessä ei ole suojelualueita, eikä hankealueella 
esiinny uhanalaisia lajeja. Hankealueelle ei sijoitu valtakunnallisesti 
tai maakunnallisesti arvokkaita kohteita. Rakennustöistä ei aiheudu 
väliaikaisia vaikutuksia vesistöön ja rannan käyttöön. Hankkeella ei 
arvioida olevan pysyviä tai merkittäviä väliaikaisia vaikutuksia 
kalastukseen tai kalakantaan. Hankkeen ympäristövaikutukset ovat 
toteutuksen aikaisia. Hankkeella ei ole haitallisia vaikutuksia alueen 
vesiympäristöön ja sen käyttöön. Hanke ei vaaranna yleistä 



 

 

terveydentilaa, aiheuta vahingollisia muutoksia ympäristöön tai 
vesiluontoon. Hanke ei myöskään huononna paikkakunnan asutus- ja 
elinkeino-oloja. 

 
 Asiakirjat ovat nähtävissä osoitteessa  
 https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/3313221. 
 
 


